
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Mauro Del Giudice” 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

       All’Albo 

Al Sito WEB 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Provvedimento formulazione graduatoria definitiva M.A.D. Classe di Concorso A044 - a.s. 2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le istanze di messa a disposizione sulla Classe di  Concorso A044 – Scienze e Tecnologie tessili, 

dell’abbigliamento e della moda alla data odierna; 

VISTO Decreto Ministeriale n.131/2007 "Regolamento per il Conferimento delle supplenze al personale docente 

ed educativo"; 

VISTA la Nota 28597 del 29.07.2022 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze personale 

docente, educativo e ATA as 2022/2023; 

VISTO il Regolamento presentazione MAD docenti ed ATA per l’a.s. 2021/2022 dell'I.I.S.S. "Mauro del 

Giudice" Prot.n. 5812/ VII.1.2 del 20 luglio 2022; 

VISTI i titoli di accesso all'insegnamento delle Classi di Concorso A044 (Tabella A D.P.R. n. 16 del 14/02/2016 

G.U. n. 43 del 22/02/2016 suppl. ord. n. 5; 

CONSIDERATA la possibilità di procedere alla stipula di contratti a T.D. sulla Classe di Concorso A044; 

CONSIDERATO che in questo istituto e negli istituti viciniori risultano esaurite le graduatorie di II e III fascia 

per la Classe di Concorso A044; 

PRESO ATTO dell’urgenza di nominare sulla detta classe di concorso essendo iniziata l’attività didattica dal 14 

settembre 2022; 

PRESO ATTO, altresì, che ad oggi non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria, 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione sul sito WEB dell'istituto della graduatoria M.A.D. definitiva relativamente alla Classe di 

Concorso A044 - SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL’ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA: 

 
 

N. 
 

COGNOME 

E NOME 

 

TIPOLOGIA 

TITOLO DI 
ACCESSO 

 

PUNTEGGIO 

TITOLO DI 
STUDIO 

 

SERVIZIO 
A044 

 

SERVIZIO 

ALTRE CC 

 

ALTRI 

TITOLI 

 

TOTALE 

1 TEOLI 
Valentina 

Laurea M/S 
Diploma specifico 

26 48 - 2.5 76.50 

2 SOCCIO 
Giovanna 

Laurea M/S 

Diploma specifico 

33 24 - 5 62.00 

3 MARRA 
Elvira 

Laurea M/S 
Diploma specifico 

33 14 - 8 55.00 

4 LOMBARDI 
Carmela 

Laurea M/S 
Diploma specifico 

20 12 - 6 38.00 

5 PANICO 
Francesco 

Laurea M/S 

Diploma specifico 

23.5 - - 9 32.50 

La formulazione della graduatoria è avvenuta utilizzando le tabelle di valutazione titoli (di servizio e culturali) 

valide per l'inserimento in GPS. 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Cucciniello

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0007113/U del 03/10/2022 11:33VII.1.2 - Graduatorie e relative rettifiche

mailto:fgis01300a@istruzione.it
mailto:fgis01300a@pec.istruzione.it
http://www.iismaurodelgiudice.edu.it/

		2022-10-03T11:32:01+0200
	TERESA CUCCINIELLO




